Usr: PATY

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Fechay | 21/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:16 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $722,695.26 $0.00 $51,744.43 $774,439.69
4110
IMPUESTOS $185,339.00 $0.00 $11,277.00 $196,616.00
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $185,339.00 $0.00 $11,277.00 $196,616.00
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $180,555.00 $0.00 $11,277.00 $191,832.00
4112-01-01 PREDIAL URBANOS Y SUBURBANOS HABITACIONALES $55,925.00 $0.00 $7,398.00 $63,323.00
| 100393 07/11/2022 IMPUESTO PREDIAL URBANO PRIVADO (PARTICIPACION IMPUESTO PREDIAL DI $0.00 $7,398.00 $63,323.00
4112-01-04 d) Rusticos 1.Predios de propiedad privada $80,840.00 $0.00 $3,879.00 $84,719.00
| 100393 07/11/2022 IMPUESTO PREDIAL RUSTICO (PARTICIPACION IMPUESTO PREDIAL DEL MES D $0.00 $3,879.00 $84,719.00
4112-01-05 PREDIAL EJIDAL $43,790.00 $0.00 $0.00 $43,790.00
4112-03 IMPUESTO S/ADQUISICION DE INMUEBLES Y OTROS DERE $4,784.00 $0.00 $0.00 $4,784.00
4140
DERECHOS $443,006.81 $0.00 $15,179.69 $458,186.50
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $443,006.81 $0.00 $15,179.69 $458,186.50
4143-01 SERVICIO DE AGUA POTABLE,DRENAJE Y ALCANTARILLADC $3,600.00 $0.00 $0.00 $3,600.00
4143-01-01 Art. 15 Los derechos derivados de la contratacién del servic $1,800.00 $0.00 $0.00 $1,800.00
4143-01-02 Art. 16 Los derechos derivados del suministro de agua pota $1,800.00 $0.00 $0.00 $1,800.00
4143-05 SERVICIOS DE PLANEACION $114,982.90 $0.00 $5,965.64 $120,948.54
4143-05-01 a) LICENCIAS DE CONSTRUCCION $105,842.00 $0.00 $0.00 $105,842.00
4143-05-05 ) SUBDIVISION DE PREDIOS $6,254.30 $0.00 $5,965.64 $12,219.94
100353 08/11/2022 F-21633 AUTORIZACION DE SUBDIVIOSION DE PREDIOS CONRADO RUBIO SALI $0.00 $1,154.64 $7,408.94
100354 09/11/2022 F-21637 AUTORIZACION DE SUBDIVISION DE PREDIOS BERNARDO DURAN MAY $0.00 $2,405.50 $9,814.44
100357 14/11/2022 F-21658 SUBDIVISION DE TERRENO DE EUSEBIO MARTINEZ ZUNIGA DE LA LOC $0.00 $2,405.50 $12,219.94
4143-05-06 f) OTRAS CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES $2,886.60 $0.00 $0.00 $2,886.60
4143-07 SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL $108,188.01 $0.00 $8,796.39 $116,984.40
4143-07-02 lll. Celebracién de matrimonios en oficialia $2,916.76 $0.00 $0.00 $2,916.76
4143-07-03 IV. Celebracién de matrimonios a domicilio $48.11 $0.00 $144.33 $192.44
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MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022

Fecha y | 21/mar./2023

Usr: PATY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:16 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100365 30/11/2022 F-21723 ACTA DE NACIMIENTO DE JAIME RAMOS SANCHEZ (INGRESO A CAJAD $0.00 $144.33 $192.44
4143-07-04 V. Registro de sentencia de divorcio $330.46 $0.00 $230.92 $561.38
100366 22/11/2022 F-21699 REGISTRO DE SENTENCIA DE DIVORCIO (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 $0.00 $115.46 $445.92
100364 28/11/2022 F-21719 REGISTRO DE SENTENCIA DE DIVORCIO DE MARIA DEL CARMEN VILLA $0.00 $115.46 $561.38
4143-07-05 V1. Por la expedicién de certificacion de Actas $98,391.20 $0.00 $7,122.34 $105,513.54
100350 03/11/2022 F-21603 ACTA DE NACIMIENTO CELINA MARTINEZ MEDINA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.00 $98,487.20
100350 03/11/2022 F-21604 ACTA DE NACIMIENTO IRENE RODRIGUEZ OLVERA (INGRESO A CAJALC $0.00 $96.00 $98,583.20
100350 03/11/2022 F-21605 ACTA DE NACIMIENTO MARELY REYES RANGEL (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.00 $98,679.20
100350 03/11/2022 F-21606 ACTA DE NACIMIENTO JUVENAL GONZALEZ OLVERA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $98,727.20
100350 03/11/2022 F-21607 ACTA DE NACIMIENTO ARMANDO DURAN CASTILLO (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.00 $98,775.20
100350 03/11/2022 F-21609 ACTA DE NACIMIENTO Y MATRIMONIO OSCAR DANIEL MEDINA DURAN ( $0.00 $144.00 $98,919.20
100350 03/11/2022 F-21610 ACTA DE DEFUNCION PEDRO DE JESUS MAR (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $48.00 $98,967.20
100350 03/11/2022 F-21611 ACTA DE NACIMIENTO JOSE AXEL BUENO MARTINEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $99,015.20
100351 04/11/2022 F-21612 ACTA DE NACIMIENTO CAROLINA DIAZ SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $144.33 $99,159.53
100351 04/11/2022 F-21613 ACTA DE NACIMIENTO ALMA YARELI MEDINA MONTERO (INGRESO A C# $0.00 $240.55 $99,400.08
100351 04/11/2022 F-21614 ACTA DE NACIMIENTO FRANCISCO XAVIER GONZALEZ GARCIA (INGRE:! $0.00 $48.11 $99,448.19
100351 04/11/2022 F-21615 ACTA DE NACIMIENTO JOSE MIGUEL MEDINA MARTINEZ (INGRESO A C. $0.00 $48.11 $99,496.30
100351 04/11/2022 F-21616 ACTA DE NACIMIENTO ANTONIO RAMOS MONTERO (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.00 $99,544.30
100351 04/11/2022 F-21618 ACTA DE NACIMIENTO KAZUMY DANIELA PERALTA RODRIGUEZ (INGRE $0.00 $48.00 $99,592.30
100352 07/11/2022 F-21619 ACTA DE NACIMIENTO ROCIO MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJADEL C $0.00 $48.11 $99,640.41
100352 07/11/2022 F-21620 ACTA DE NACIMIENTO J. CARMEN SALINAS VIZCALLA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $99,688.52
100352 07/11/2022 F-21621 ACTA DE NACIMIENTO J. CARMEN SALINAS VIZCALLA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $99,736.63
100352 07/11/2022 F-21622 ACTA DE NACIMIENTO DENNIS ADAIR URIEL RAMOS GARCIA (INGRESO $0.00 $48.11 $99,784.74
100352 07/11/2022 F-21625 ACTA DE NACIMIENTO JESUS SALINAS SALINAS (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.22 $99,880.96
100352 07/11/2022 F-21626 ACTA DE NACIMIENTO ARTURO MONTERO GONZALEZ (INGRESO A CAJ. $0.00 $48.00 $99,928.96
100352 07/11/2022 F-21627 ACTA DE NACIMIENTO PAULO ALMAZAN MONTERO (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.00 $99,976.96
100352 07/11/2022 F-21628 ACTA DE NACIMIENTO MARIA MARGARITA MONTERO MEDINA (INGRES( $0.00 $48.11 $100,025.07
100352 07/11/2022 F-21630 ACTA DE NACIMIENTO EDNA CAMILA SALINAS YANEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $100,073.18
100352 07/11/2022 F-21631 ACTA DE NACIMIENTO DENNIS ADAIR URIEL RAMOS GARCIA (INGRESO $0.00 $48.11 $100,121.29
100352 07/11/2022 F-21623 ACTA DE NACIMIENTO (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $962.20 $101,083.49
100353 08/11/2022 F-21632 ACTA DE NACIMIENTO IGNACIO RODRIGUEZ BUENO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $101,131.60
100353 08/11/2022 F-21634 ACTA DE NACIMIENTO ROSA MENDOZA CASTILLO (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.00 $101,227.60
100353 08/11/2022 F-21635 ACTA DE NACIMIENTO MARIELA MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $101,275.71
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Usr: PATY

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Fecha y | 21/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:16 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100354 09/11/2022 F-21638 ACTA DE NACIMIENTO JOSUE APOLINAR GONZALEZ SALINAS (INGRES( $0.00 $48.11 $101,323.82
100355 10/11/2022 F-21639 ACTA DE NACIMIENTO RUBEN DANIEL SIMON ESTRADA (INGRESO A CA $0.00 $48.00 $101,371.82
100355 10/11/2022 F-21640 ACTA DE NACIMIENTO DE BEATRIZ DURAN DE LA CRUZ (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $101,419.93
100355 10/11/2022 F-21641 ACTA DE NACIMIENTO DE LILIANA REYES PEREZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $101,468.04
100355 10/11/2022 F-21642 ACTA DE NACIMIENTO DE PEDRO EDDY NOEL MEDINA IZAGUIRRE (ING $0.00 $48.11 $101,516.15
100356 11/11/2022 F-21643 ACTA DE NACIMIENTO DE AURORA MEDINA DE LA CRUZ (INGRESO A C. $0.00 $48.00 $101,564.15
100356 11/11/2022 F-21644 ACTA DE NACIMIENTO DE JACINTA GARCIA MARTINEZ (INGRESO A CAJ, $0.00 $96.00 $101,660.15
100356 11/11/2022 F-21645 ACTA DE NACIMIENTO DE DOMINGO MEDINA RUBIO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $101,708.15
100356 11/11/2022 F-21650 ACTA DE NACIMIENTO DE JOSE LUIS MONTERO MEDINA (INGRESO AC $0.00 $48.00 $101,756.15
100356 11/11/2022 F-21651 ACTA DE NACIMIENTO DE AMELIA DIAZ SANCHEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $152.00 $101,908.15
100356 11/11/2022 F-21652 ACTA DE NACIMIENTO DE IMANOL GALVAN HERRERA (INGRESO A CAJ/ $0.00 $48.00 $101,956.15
100356 11/11/2022 F-21646 ACTA DE NACIMIENTO DE PAULA DE JESUS OLGUIN (INGRESO A CAJA | $0.00 $48.00 $102,004.15
100356 11/11/2022 F-21647 ACTA DE NACIMIENTO DE GRICELDA MAR RUBIO (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.00 $102,052.15
100356 11/11/2022 F-21649 ACTA DE NACIMIENTO DE ALEJANDRO MEDINA DE LA CRUZ (INGRESO $0.00 $144.00 $102,196.15
100357 14/11/2022 F-21653 ACTA DE NACIMIENTO DE RODRIGO MEDINA RUBIO (INGRESO A CAJA | $0.00 $48.00 $102,244.15
100357 14/11/2022 F-21657 ACTA DE NACIMIENTO DE PAULA YANEZ JUAREZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $102,292.15
100357 14/11/2022 F-21659 ACTA DE NACIMIENTO DE ELOY MARTINEZ CRUZ (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.00 $102,340.15
100357 14/11/2022 F-21661 ACTA DE MATRIMONIO DE MAURICIO SANCHEZ HERRERA (INGRESO A $0.00 $48.00 $102,388.15
100357 14/11/2022 F-21662 ACTA DE NACIMIENTO DE ANA MARIA YANEZ BOTELLO (INGRESO A CA. $0.00 $48.00 $102,436.15
100357 14/11/2022 F-21663 ACTA DE NACIMIENTO DE EDUARDO RODRIGUEZ PEREZ (INGRESO A ( $0.00 $48.00 $102,484.15
100357 14/11/2022 F-21664 ACTA DE NACIMIENTO DE ANA ROSA CONTRERAS MARTINEZ (INGRESC $0.00 $48.00 $102,532.15
100358 15/11/2022 F-21665 ACTA DE NACIMIENTO DE LILIANA RAMOS RUBIO (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $240.00 $102,772.15
100358 15/11/2022 F-21666 ACTA DE NACIMIENTO DE PATRICIO RAMOS MEDINA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $102,820.15
100358 15/11/2022 F-21667 ACTA DE MATRIMONIO DE GAUDENCIO RUBIO DURAN (INGRESO A CAJ $0.00 $48.00 $102,868.15
100358 15/11/2022 F-21668 ACTA DE NACIMIENTO DE LETICIA ESPINOZA ORTIZ (INGRESO A CAJA| $0.00 $48.00 $102,916.15
100359 16/11/2022 F-21669 ACTA DE NACIMIENTO DE EMILY VANESA CORREA MEDINA (INGRESO / $0.00 $48.11 $102,964.26
100359 16/11/2022 F-21670 ACTA DE DEFUNCION DE PEDRO MONTERO CASTRO (INGRESO A CAJ/ $0.00 $48.11 $103,012.37
100359 16/11/2022 F-21671 ACTA DE NACIMIENTO DE CRISTINA VIZCALLA HERNANDEZ (INGRESO / $0.00 $96.22 $103,108.59
100359 16/11/2022 F-21674 ACTA DE NACIMIENTO DE AMANDO CHYKYRO PERALTA RODRIGUEZ (It $0.00 $48.11 $103,156.70
100359 16/11/2022 F-21675 ACTA DE NACIMIENTO DE MONICA CONTRERAS MEDINA (INGRESO AC $0.00 $48.11 $103,204.81
100360 17/11/2022 F-21681 ACTA DE NACIMIENTO DE SIXTO OLVERA VIZCALLA (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.11 $103,252.92
100360 17/11/2022 F-21682 ACTA DE NACIMIENTO DE OFELIO BUENO PAZ (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $48.11 $103,301.03
100360 17/11/2022 F-21683 ACTA DE NACIMIENTO DE JAVIER VIZCALLA RAMOS (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.11 $103,349.14
100360 17/11/2022 F-21684 ACTA DE NACIMIENTO DE EULALIO PONCE PONCE (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $103,397.25
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Usr: PATY

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Fecha y | 21/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:16 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100360 17/11/2022 F-21688 ACTA DE NACIMIENTO DE MARIA DOLORES RUBIO MONTERO (INGRES!( $0.00 $48.00 $103,445.25
100360 17/11/2022 F-21689 ACTA DE NACIMIENTO DE ELVIA DURAN DIAZ (INGRESO A CAJA DEL DI/ $0.00 $48.11 $103,493.36
100361 18/11/2022 F-21691 ACTA DE NACIMIENTO DE CATALINA CAMPOSANO CAMPOSANO (INGRE $0.00 $48.11 $103,541.47
100361 18/11/2022 F-21693 ACTA DE NACIMIENTO DE PABLO NUNEZ SANCHEZ (INGRESO A CAJAL $0.00 $144.33 $103,685.80
100366 22/11/2022 F-21698 ACTA DE NACIMIENTO DE BLANCA ESMERALDA LOPEZ REYNOSO (INGF $0.00 $48.11 $103,733.91
100366 22/11/2022 F-21699 ACTA DE DIVORCIO DE LLUVIA DELGADO VELAZQUEZ (INGRESO A CAJ $0.00 $48.11 $103,782.02
100366 22/11/2022 F-21697 ACTA DE NACIMIENTO DE RUFINA VILLAZANA LOPEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $103,830.13
100362 23/11/2022 F-21700 ACTA DE NACIMIENTO DE EMERENCIANA ESTRADA TORRES (INGRESO $0.00 $48.11 $103,878.24
100362 23/11/2022 F-21702 ACTA DE NACIMIENTO DE ISRAEL RODRIGUEZ GUTIERREZ (INGRESO # $0.00 $144.00 $104,022.24
100362 23/11/2022 F-21703 ACTA DE NACIMIENTO DE MARIA COLVI RAMOS RODRIGUEZ (INGRESO $0.00 $48.11 $104,070.35
100362 23/11/2022 F-21704 ACTA DE NACIMIENTO DE CRISOFORO MONTERO MONTERO (INGRESC $0.00 $96.22 $104,166.57
100362 23/11/2022 F-21705 ACTA DE NACIMIENTO DE ALFREDO RUBIO GONZALEZ (INGRESO A CA. $0.00 $96.22 $104,262.79
100363 24/11/2022 F-21707 ACTA DE NACIMIENTO DE ONECIMO RODRIGUEZ OLVERA (INGRESO A $0.00 $48.11 $104,310.90
100363 24/11/2022 F-21708 ACTA DE NACIMIENTO DE MARIA LUISA OLVERA (INGRESO A CAJADEL $0.00 $192.44 $104,503.34
100363 24/11/2022 F-21709 ACTA DE NACIMIENTO DE LORENZO RUBIO MAR (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $104,551.34
100363 24/11/2022 F-21711 ACTA DE NACIMIENTO DE JAVIER DURAN PONCE (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.22 $104,647.56
100363 24/11/2022 F-21712 ACTA DE NACIMIENTO DE MEMORIO GONZALEZ OLVERA (INGRESO A ( $0.00 $48.11 $104,695.67
100364 28/11/2022 F-21714 ACTA DE DEFUNCION DE SANTOS URIAS ALMON (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $104,743.78
100364 28/11/2022 F-21715 ACTA DE MATRIMONIO DE JOSE ARMANDO GUTIERREZ RAMOS (INGRE $0.00 $96.22 $104,840.00
100364 28/11/2022 F-21716 ACTA DE NACIMIENTO DE JOSE ARMANDO GUTIERREZ RAMOS (INGRE $0.00 $48.11 $104,888.11
100364 28/11/2022 F-21717 ACTA DE NACIMIENTO DE ALTAGRACIA MARTINEZ MEDINA (INGRESO A $0.00 $96.22 $104,984.33
100364 28/11/2022 F-21718 ACTA DE NACIMIENTO DE NAIDA DAILYM CASTILLO MENDEZ (INGRESO $0.00 $48.11 $105,032.44
100364 28/11/2022 F-21719 ACTA DE DE DIVORCIO DE MARIA DEL CARMEN VILLAZANA CASTILLO (Il $0.00 $96.22 $105,128.66
100364 28/11/2022 F-21721 ACTA DE NACIMIENTO DE EYMI ELIZABETH HERNANDEZ HERNANDEZ ( $0.00 $48.11 $105,176.77
100364 28/11/2022 F-21722 ACTA DE NACIMIENTO DE NERY JESUS ANDRADE HERNANDEZ (INGRE $0.00 $48.11 $105,224.88
100365 30/11/2022 F-21725 ACTA DE NACIMIENTO DE MARTHA LAURA SOLIS AGUILLON (INGRESO $0.00 $96.22 $105,321.10
100365 30/11/2022 F-21726 ACTA DE NACIMIENTO DE HEIDY YANEZ HERNANDEZ (INGRESO A CAJ/ $0.00 $48.11 $105,369.21
100365 30/11/2022 F-21728 ACTA DE NACIMIENTO DE J. NABOR MARTINEZ GONZALEZ (INGRESO A $0.00 $96.22 $105,465.43
100365 30/11/2022 F-21727 ACTA DE DEFUNCION DE CATALINA GONZALEZ GONZALEZ (INGRESO A $0.00 $48.11 $105,513.54
4143-07-07 VIIl. Bisqueda de Datos $6,461.48 $0.00 $529.20 $6,990.68
100360 17/11/2022 F-21681 BUSQUEDA DE DATOS DE SIXTO OLVERA VIZCALLA (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.10 $6,509.58
100360 17/11/2022 F-21682 BUSQUEDA DE DATOS DE OFELIO BUENO PAZ (INGRESO A CAJADEL L $0.00 $48.11 $6,557.69
100360 17/11/2022 F-21683 BUSQUEDA DE DATOS DE JAVIER VIZCALLA RAMOS (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $6,605.80
100361 18/11/2022 F-21690 BUSQUEDA DE DATOS DE LETZA CAMILA PONCE GOBELLAN (INGRESO $0.00 $48.11 $6,653.91
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100361 18/11/2022 F-21693 BUSQUEDA DE DATOS DE PABLO NUNEZ SANCHEZ (INGRESO A CAJAI $0.00 $48.11 $6,702.02
100361 18/11/2022 F-21695 BUSQUEDA DE DATOS DE FELICITAS HERNANDEZ MEDINA (INGRESO # $0.00 $48.11 $6,750.13
100366 22/11/2022 F-21697 BUSQUEDA DE DATOS DE RUFINA VILLAZANA LOPEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $6,798.24
100366 22/11/2022 F-21698 BUSQUEDA DE DATOS DE BLANCA ESMERALDA LOPEZ REYNOSO (ING $0.00 $48.11 $6,846.35
100363 24/11/2022 F-21707 BUSQUEDA DE DATOS DE ONECIMO RODRIGUEZ OLVERA (INGRESO A $0.00 $48.11 $6,894.46
100365 30/11/2022 F-21728 BUSQUEDA DE DATOS DE J. NABOR MARTINEZ GONZALEZ (INGRESO 2 $0.00 $48.11 $6,942.57
100365 30/11/2022 F-21727 BUSQUEDA DE DATOS DE CATALINA GONZALEZ GONZALEZ (INGRESO . $0.00 $48.11 $6,990.68
4143-07-08 IX. Expedicion de copias certificadas de actas de nacimient $40.00 $0.00 $769.60 $809.60
100360 17/11/2022 F-21685 ACTA ESCOLAR DE BERENICE MEDINA AGUILAR (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $230.88 $270.88
100360 17/11/2022 F-21687 ACTA ESCOLAR DE MARGARITA DURAN YANEZ (INGRESO A CAJA DEL [ $0.00 $115.44 $386.32
100361 18/11/2022 F-21690 ACTA ESCOLAR DE LETZA CAMILA PONCE (INGRESO A CAJA DEL DIA 1¢ $0.00 $38.48 $424.80
100361 18/11/2022 F-21692 ACTA ESCOLAR DE EMMANUEL YANEZ YANEZ (INGRESO A CAJA DEL D $0.00 $38.48 $463.28
100361 18/11/2022 F-21695 ACTA ESCOLAR DE FELICITAS HERNANDEZ MEDINA (INGRESO A CAJA | $0.00 $115.44 $578.72
100363 24/11/2022 F-21706 ACTA ESCOLAR DE MEILYN GUADALUPE PEREZ MARTINEZ (INGRESO . $0.00 $38.48 $617.20
100364 28/11/2022 F-21720 ACTA ESCOLAR DE MA. BELEM ALMAZAN BARRIENTOS (INGRESO A CA. $0.00 $192.40 $809.60
4143-15 LICENCIA'Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHO $208,665.95 $0.00 $0.00 $208,665.95
4143-15-01 PERMISO INICIAL PARA VENTA DE CERVEZA $98,064.09 $0.00 $0.00 $98,064.09
4143-15-02 REFRENDO ANUAL PARA VENTA DE CERVEZA $110,601.86 $0.00 $0.00 $110,601.86
4143-16 EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS,CERTIFICACIONES $7,569.95 $0.00 $417.66 $7,987.61
4143-16-01 CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVO $3,220.13 $0.00 $225.22 $3,445.35
100350 03/11/2022 F-21608 CARTA DE IDENTIDAD JUVENAL GONZALEZ DE LA COMUNIDAD DE CAL $0.00 $43.00 $3,263.13
100354 09/11/2022 F-21636 CARTA DE IDENTIDAD ITZEL VICTORIA MONTERO PEREZ, DE LALOC. J $0.00 $48.11 $3,311.24
100357 14/11/2022 F-21655 ACTA DE IDENTIFICACION DE ANA MARIA YANEZ BOTELLO (INGRESO A $0.00 $43.00 $3,354.24
100357 14/11/2022 F-21656 ACTA DE IDENTIFICACION DE SANTOS MAR MONTERO (INGRESO A CA $0.00 $43.00 $3,397.24
100359 16/11/2022 F-21673 CARTA DE IDENTIDAD DE YESSICA CONTRERAS MEDINA DE LA LOC PU $0.00 $48.11 $3,445.35
4143-16-03 CARTAS DE RESIDENCIA $699.88 $0.00 $192.44 $892.32
100352 07/11/2022 F-21624 CARTA DE RESIDENCIA JESUS SALINAS SALINAS DE LA LOC. PUERTAL $0.00 $48.11 $747.99
100360 17/11/2022 F-21686 CARTA DE RESIDENCIA DE HORTENCIA MONTERO M. DE LA LOC TANLL $0.00 $48.11 $796.10
100366 22/11/2022 F-21696 CARTA DE RESIDENCIA DE VICTORINA RUBIO DE LA CRUZ (INGRESO A $0.00 $48.11 $844.21
100365 30/11/2022 F-21729 CARTA DE RESIDENCIA DE FRANCISCO BADILLO YANEZ DE LA LOC. LA! $0.00 $48.11 $892.32
4143-16-04 CONSTANCIAS DE CARACTER ADMINISTRATIVO $91.40 $0.00 $0.00 $91.40
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4143-16-05 V. CERTIFICACIONES DIVERSAS $3,558.54 $0.00 $0.00 $3,558.54
4160
APROVECHAMIENTOS $94,349.45 $0.00 $25,287.74 $119,637.19
4169 OTROS APROVECHAMIENTOS $94,349.45 $0.00 $25,287.74 $119,637.19
4169-01 Donaciones, Herencias y Legados $29,003.11 $0.00 $670.00 $29,673.11
100352 07/11/2022 F-21629 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR ESPERANZA RUBIO PEREZ, DE LA $0.00 $20.00 $29,023.11
100357 14/11/2022 F-21654 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR DE ROBERTO OLVERA GOMEZ DE $0.00 $30.00 $29,053.11
100359 16/11/2022 F-21672 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR DE J. DAMIAN GALVAN VIZCALLA D $0.00 $70.00 $29,123.11
100360 17/11/2022 F-21680 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR DE ELENO VERDE LOVATON DE L/ $0.00 $200.00 $29,323.11
100363 24/11/2022 F-21710 REFRENDO DE FIRREO QUEMADOR DE MARCIAL SALDIERNA MENDEZ $0.00 $100.00 $29,423.11
100365 30/11/2022 F-21724 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR DE J. FELIX BUENO URIAS DE LA L $0.00 $250.00 $29,673.11
4169-02 Contraloria Interna $65,346.34 $0.00 $24,617.74 $89,964.08
D00512 24/11/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A PAGO DE R $0.00 $3,665.11 $69,011.45
D00513 24/11/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A RETENCIO! $0.00 $2,061.26 $71,072.71
D00514 24/11/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA RETENC $0.00 $2,298.06 $73,370.77
D00515 24/11/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA RETENC $0.00 $1,298.83 $74,669.60
D00516 24/11/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA RETENC $0.00 $2,034.35 $76,703.95
D00517 24/11/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA RETENC $0.00 $3,863.63 $80,567.58
D00518 24/11/2022 TRASPASO DE RETENCION DEL 5 AL MILLAR CORRESPONDIENTE A LA RETENC $0.00 $1,298.83 $81,866.41
